[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2018                                                                                                  № 34
хутор Харьковский
Об объявлении в Харьковском сельском поселении

Лабинского района 17 апреля 2018 года
нерабочим  днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2018 года  № 133 «Об объявлении в Краснодарском крае 17 апреля 2018 года нерабочим  днем» и в связи с установившейся на Кубани  традицией пасхального поминовения усопших  (Радоница), п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района нерабочий день 17 апреля 2018 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, работодателям, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района, в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий (праздничный) день - 17 апреля 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со  дня его обнародования.
Глава администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                           Н.Ф.Шумский